18/03/24 22:55SEI/UFAM - 1968151 - Decisão

Page 1 of 3https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimi…ab29c9265b9e5747d01a41adaef1dac50739cf8ac8e00c53c79614f263926

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Programa de Pós-Graduação em Direito

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CONSTITUCIONALISMO E DIREITOS NA AMAZÔNIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, NO EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO EDITAL N. 13/2024-
PROPESP/UFAM, DESTINADO AO INGRESSO, NO SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2024,
NO CURSO DE MESTRADO, NA ÁREA DE CONCENTRAÇÃO CONSTITUCIONALISMO E
DIREITOS NA AMAZÔNIA, EXCLUSIVAMENTE, PARA CANDIDATAS E CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS, INDÍGENAS, QUILOMBOLAS, PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA, REFUGIADOS E PESSOAS TRANS.

CANDIDATA / CANDIDATO

ANÁLISE

André Luiz Gonzaga de Oliveira (1963267)

ISENÇÃO DEFERIDA

Beatriz de Almeida do Carmo (1967717)

ISENÇÃO DEFERIDA

Bruno de Araújo Rebouças (1967729)

ISENÇÃO DEFERIDA

Celso Alfaia Barbosa (1967725)

ISENÇÃO DEFERIDA

Davi Pontes de Oliveira (1967721)

ISENÇÃO DEFERIDA

Fernanda Yasmin Coelho de Souza (1967710)

ISENÇÃO DEFERIDA

Gabriel dos Santos Almeida (1961197)

ISENÇÃO DEFERIDA

Glaciene de Oliveira Feitosa (1961282)

ISENÇÃO DEFERIDA

18/03/24 22:55SEI/UFAM - 1968151 - Decisão

Page 2 of 3https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprim…ab29c9265b9e5747d01a41adaef1dac50739cf8ac8e00c53c79614f263926

Izabella Teixeira Garcia (1967723)

ISENÇÃO DEFERIDA

José Fausto Barbosa de Amorim Jr. (1967713)

ISENÇÃO DEFERIDA

Katryna Bernardo da Costa (1961286)

ISENÇÃO DEFERIDA

Leila Mara de Oliveira Pereira (1963261)

ISENÇÃO DEFERIDA

Mary Jane Moreira da Silva (1967705)

ISENÇÃO DEFERIDA

Michele Bruce de Sousa (1967715)

ISENÇÃO DEFERIDA

Moisés Seixas Nunes Filho (1967974)

ISENÇÃO DEFERIDA

Patrícia Maia de Oliveira (1963264)

ISENÇÃO DEFERIDA

Sofia Stefane Fontes Goiabeira (1961190)

ISENÇÃO DEFERIDA

PROFESSOR DOUTOR RAFAEL DA SILVA MENEZES

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Em Manaus, 18 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Rafael da Silva Menezes, Coordenador de Pós-
Graduação, em 18/03/2024, às 22:51, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

18/03/24 22:55SEI/UFAM - 1968151 - Decisão

Page 3 of 3https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprim…ab29c9265b9e5747d01a41adaef1dac50739cf8ac8e00c53c79614f263926

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1968151
e o código CRC 974E9B72.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur

Virgílio Filho - Telefone: (92) 3305-1181
CEP 69080-900, Manaus/AM, ppgdir@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.011460/2024-76 SEI nº 1968151

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0